
2022 年 3月吉日 

お取引先各位 

株式会社ワールドサプライ 

納 品 サ ー ビ ス 部 

 

関東食品業務の拠点移転のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では業務の更なる効率化を目的に、関東地区の食品納品業務拠点を下

記事業所に移転いたします。 

現在、他社便による弊社商品送りつけのお客様におかれましては、届け先住所を変更いただ

きますようお願い申し上げます。 

引き続き品質向上に努め、皆様の信頼にお応えできるよう努力してまいりますので、今後と

も倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

１．移転先事業所名  

株式会社ワールドサプライ 有明営業所 （第 1ABC） 

 

２．移転先住所  

〒135-0063 東京都江東区有明 1-2-22   

 

３．電話番号及びＦＡＸ番号  

ＴＥＬ  ０３‐３５２９-５１４１   ＦＡＸ ０３‐３５２９‐５１５８ 

  ・電話番号及びＦＡＸ番号に変更はございません。 

 

４．業務開始日 

2022 年 4月 1日(土) 集荷・着荷分より 

※現所在地での業務につきましては、2022 年 3月 31 日（木）をもって終了させていた

だきます。 

 

５．お問い合わせ先 

TEL：03-3529-5141  鈴木   

以上 


